
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Štol Jakub
Téma: Fotografie namísto QR kódu (id 22228)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Řešení práce vyžaduje znalosti nad rámec bakalářského programu z oblasti zpracování obrazu a strojového učení.

S dosaženými výsledky jsem spokojen.
2. Práce s literaturou
 Pan Štol aktivně a samostatně získával a používal relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Štol řešil práci především v minulém školním roce. Při řešení byl aktivní, pravidelně a pečlivě konzultoval, na

konzultace chodil dobře připraven, obtížné téma bylo opakovaně vysvětlováno, student s dílčími výsledky
experimentoval a obeznámil se tak s novou problematikou. 

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a finální obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Pan Štol výsledky své práce prezentoval formou plakátu na konferenci Excel@FIT 2018.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Štol se o téma práce velmi zajímal, pravidelně konzultoval, aktivně řešil řadu neznalostí a problémů. Ačkoliv se

jednalo o obtížné téma, dokázal vytvořit funkční řešení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Beran Vítězslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

